
CELIES UN EJ!
18. FEBRUĀRIS. TU ZINI, KĀ BALSOT.

BIEDRĪBA “PAR LATVIEŠU VALODU”

ŠIS IR AICINĀJUMS TEV:
 KAS JŪTI PIEDERĪBU LATVIJAI, 
 KAM IR TIESĪBAS JUST ARĪ VILŠANOS, 
 KAM VĒLĒŠANĀS JUST DUSMAS, SPĪTU UN VIENALDZĪBU. 
TEV, KAM KĀRDINĀJUMS ATMEST AR ROKU: „LAI VIŅI TUR PAŠI TIEK GALĀ AR SAVU REFERENDUMU“.

ŠOREIZ RUNA NAV PAR POLITIKU. 
UN NE PAR TO, KO POLITIKA AR CILVĒKIEM IZDARĪJUSI. ŠOREIZ RUNA IR PAR VALODU.

UN AICINĀJUMS IR ĪSS: „CELIES UN EJ!“

18. FEBRUĀRĪ VAIRUMS ATBALSTĪS LATVIEŠU VALODU KĀ VIENĪGO VALSTS VALODU. BET:
LATVIJAI NEPIETIEK AR 60% PRET 40%,
LATVIJAI NEPIETIEK AR 70% PRET 30 %,
LATVIJAI NEPIETIEK PAT AR 80% PRET 20% !

ATBALSTAM LATVIEŠU VALODAI JĀBŪT TĀDAM, 
LAI NEVIENAM NEKAD VAIRS NEIENĀKTU PRĀTĀ TAUTAI VAICĀT: „VAI TOMĒR NEVĒLATIES DIVVALODĪBU?“.

ATBALSTAM JĀBŪT TĀDAM, LAI NEVIENS LAIKRAKSTS VISĀ PASAULĒ NESPĒTU UZRAKSTĪT: „IEVĒROJAMA LATVIJAS SABIEDRĪBAS 
DAĻA VĒLAS DIVVALODĪBU“.
LAI NEVIENAS VALSTS TELEVĪZIJĀ MĒS NEDZIRDĒTU ZIŅĀS VĀRDUS: „VAIRĀK KĀ CETURTDAĻA LATVIJAS IEDZĪVOTĀJU IR PAR 
KRIEVU VALODU“. 

TĀDĒĻ 18.FEBRUĀRĪ IZDARI TO – CELIES UN EJ!

TU ZINI, KĀ BALSOT.

ALDIS AUSTERS
EIROPAS LATVIEŠU APVIENĪBAS 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS
PASAULES BRĪVO LATVIEŠU APVIENĪBAS 
VALDES LOCEKLIS

ANDREJS MEŽMALIS 
DAUGAVAS VANAGU CENTRĀLĀS 
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS

RUTA PAZDARE
LATVIJAS OKUPĀCIJAS IZPĒTES 
BIEDRĪBAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA

ARNIS SALNĀJS
JURISTS, BIEDRĪBAS
“PAR LATVIEŠU VALODU”
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS

MĀRIS SLOKENBERGS
RĪGAS EKONOMIKAS AUGSTSKOLAS 
PROREKTORS EMERITUS

PAR PRET


